
　保護者各位　

　初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、吹田ラグビースクールの運営にご協力、ご賛同頂き、誠に有難うございます。

さて、今年も夏合宿の季節を迎えました。ラグビーが好きで好きでたまらない！スクール生の育成を目指して

心身の練磨、技術の習得、自然との調和など沢山のメニューを計画し、さらに楽しい合宿にして参ります。

本年度の合宿計画が、下記の通り出来あがりましたのでお知らせ致します。

本年度は豚ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞの影響があり、初日は午後出発となる等何かとご負担をお掛けしますが、ご準備のほど

宜しくお願い申し上げます。また、合宿は育成会の皆様のサポートなしでは行えません。

多数の保護者、ご家族の参加をお待ちしております。

目　 　　　的 ：自分自身へのチャレンジ！

日　　 　　時 ：平成21年8月28日(金)～30日(日) 2泊3日

行　　 　　先 ：京都府立丹波自然運動公園

宿　 泊　 先 ：京都府立丹波自然運動公園内宿泊所

：京都府船井郡京丹波町曽根崩下代110番地の7　　℡0771-82-1045

集 合 場 所 ：8月28日(金)　午後3時00分　 　千里セルシー１F　セルシー広場

帰 吹 時 間 ：8月30日(日)　午後3時30分頃　千里セルシー１F　セルシー広場

持   ち   物 ：練習着一式、スパイク、ヘッドキャップ、練習用Tシャツ3～4枚、帽子、洗面用具、肌着、

 タオル、バスタオル、水着、パジャマ、トレパン、筆記用具、おやつ、ビニール袋5～6枚、など

◆水筒は必要ありません。(水、お茶などは育成会で準備していただけます)

◆原則洗濯は行いませんので練習日程分（3回）の練習着を持参して下さい。

育成会説明会 ：8月2日（日）9:00（練習開始後）

：各学年から選出して頂きました育成会の方々はもとより、合宿にご参加して子供たち

　の世話にご協力頂ける保護者の方々に対して、お手伝い頂きたい内容の役割分担と

　楽しい思い出にして頂けるよう、合宿所のご案内をさせて頂きます。

申し込み ：「参加申込書・合宿前健康調査票」、「健康保険証コピー」、「参加費(現金)」をセットにして

　7月12日（日）練習時に主任コーチ宛提出して下さい。

　予備日を７月19日（日）としますが、極力12日までの対応にご協力下さい。

費用及び ：①全日ｺｰｽ　生徒 15,000円、保護者・指導員 12,000円、兄弟姉妹他(4才以上) 10,000円

ｺｰｽ内容 　　　内容／2泊（28日、29日宿泊）、7食付（28日夜、29日朝、昼、夕、30日朝、昼）

：②③1泊2日ｺｰｽ　保護者・指導員 8,000円、兄弟姉妹他(4才以上) 6,000円

　　　内容／②1泊2日前半コース／1泊（28日宿泊）、3食付（28日夕、29日朝、昼）

　　　　　　　 ③1泊2日後半コース／1泊（30日宿泊）、4食付（29日昼、夕、30日朝、昼）

★合宿注意事項★

①持ち物には必ず名前を書いて下さい。(毎年、紛失や間違いが多発しています)

②車酔いする生徒は家を出る際に酔い止めの薬を飲んでおいて下さい。

③不必要なもの（例えばゲームやお金など）は持ってこないで下さい。

④合宿の問合せや連絡は各学年：主任コーチまでお願いします。

⑤団体行動を乱すことや勝手な行動は絶対にしないで下さい。

⑥健康保険証は必ずコピーしたものを提出して下さい。

⑦車で来られる場合は、施設内の体育館横又は公園ｾﾝﾀｰ横に

　駐車頂きますようご協力をお願いします。

 楽しく成果ある合宿にするためルールを守りましょう！

平成21年7月5日

吹田ラグビースクール

記

夏合宿のお知らせ


